PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAD-UENP

EDITAL PROGRAD N.º 21/2015

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO  PARA CADASTRO DE BOLSISTA
COORDENADOR DE GESTÃO DE PROCESSOS EDUCACIONAIS DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/UENP PARA O
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

A Universidade Estadual  do Norte do Paraná (UENP),  por  meio da Pró-Reitoria  de
Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID,  FAZ SABER aos
interessados  o  RESULTADO  DE  SELEÇÃO  PARA  CADASTRO  DE  BOLSISTA
COORDENADOR  DE  GESTÃO  DE  PROCESSOS  EDUCACIONAIS  PARA  O
CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO, de acordo com Edital PROGRAD n.° 019/2015,
conforme segue:

1. DA APRESENTAÇÃO DO RESULTADO

CANDIDATO RESULTADO

Carlos Eduardo Gonçalves Aggio Aprovado

2. DA CONVOCAÇÃO

2.1  A  convocação  do  classificado  será  feita  pela  Coordenação  Institucional  do
PIBID/UENP de acordo com disponibilidade de vaga.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 14 de maio de 2015.

Original Assinado
Prof. Julio Alberto Agante Fernandes

Pró-Reitor de Graduação

1